[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» декабря   2011  года                                                                         №  234

                 г. Лянтор
О плане по переходу на предоставление

муниципальных услуг в электронном виде

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р (в редакции от 07.09.2010 №1506-р):

1. Утвердить План перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией городского поселения Лянтор согласно приложению.

2.       Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор

В.В. Алёшин

Приложение к распоряжению

Администрации городского

поселения Лянтор

от « 30»декабря  2011года № 234
План перехода  на предоставление в электронном виде  муниципальных услуг,
предоставляемых  Администрацией городского поселения Лянтор
	№ п/п
	Наименование услуги, предоставляемой Администрацией

г.п. Лянтор в соответствии

с постановлением

от 27.12.2011 №657
	Ответственные исполнители
	Сроки реализации этапов перехода на предоставление услуг в электронном виде

	Размещение информации об услуге в реестре и на портале государственных и муниципальных услуг
	Размещение на портале государственных и муниципальных услуг в электронном виде форм заявлений и иных документов, необходимых для получения  соответствующих услуг
	Обеспечение возможности для заявителей представлять документы в электронном виде с использованием портала государственных и муниципальных услуг
	обеспечение возможности для заявителей осуществлять с использованием государственных и муниципальных услуг мониторинг хода предоставления услуги
	обеспечение возможности получения результатов предоставления услуги в электронном виде на портале государственных и муниципальных услуг, если это не запрещено федеральным законом

	1
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Правовое управление
	июнь 2011
	март 2012
	июль 2012
	январь 2013
	январь 2014

	2
	Предоставление информации  об очерёдности предоставления  жилых помещений на условиях социального найма
	Правовое управление
	июнь 2011
	март 2012
	июль 2012
	январь 2013
	январь 2014

	3
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Жилищно-коммунальное управление
	июнь 2011
	март 2012
	июль 2012
	январь 2013
	январь 2014

	4
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров, филармоний, киносеансов анонсы данных мероприятий
	Управление  по делам молодёжи, культуры и спорта
	июнь 2011
	март 2012
	июль 2012
	январь 2013
	январь 2014

_1369741301.unknown